СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» августа  2021г.                          №  195
с. Красное

Об определении приоритетного
проекта  муниципальной программы
«Формирование современной городской
среды Краснянского сельского поселения»

              В связи с реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской  среды  Краснянского сельского поселения», на основании Устава Краснянского сельского поселения, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
РЕШИЛ:
                1. Определить приоритетным проектом муниципальной программы «Формирование современной городской среды Краснянского сельского поселения» общественную территорию «Благоустройство сквера, расположенного по ул. Набережная в с. Красное Новохоперского района Воронежской области».
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Краснянского сельского поселения С.А. Тыняного.
            3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

И.о. главы Краснянского
сельского поселения                                                                     Т.А. Саввина